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HL-T8-LED HIGH LUMEN LED TUBE 
LED-TUBE HOCH LUMEN

TUBA LED O ZWIĘKSZONEJ EFEKTYWNOŚCI 

A
G

kod EAN opakowanie barwa światła 
[K] moc [W] strumień świetlny 

[lm] klasa energetyczna 

D89-HL-T8-LED060-ZJM-4K 5900280918543 25 4000 9 1440 C

D89-HL-T8-LED060-ZJM-6K 5900280929167 25 6000 9 1440 C

D89-HL-T8-LED120-ZJM-4K 5900280929174 25 4000 18 2880 C

D89-HL-T8-LED120-ZJM-6K 5900280929181 25 6000 18 2880 C

D89-HL-T8-LED150-ZJM-4K 5900280932013 25 4000 22 3520 C

D89-HL-T8-LED150-ZJM-6K 5900280912886 25 6000 22 3520 C

230V
50Hz

CRI
≥80

240°

+ 40°C

-10°C

30000hL7
0B

50

BRAK EFEKTU
MIGO TA NI A
FLICKER FREE

IP20

T8-LED
G13

4000K

barwa neutralna

6000K

barwa zimna

* w zależności od warunków pracy, 3 lat gwarancji nawet przy pracy 12h/dobę

diody LED o zwięk-
szonej wydajności

szkło w kolorze 
mlecznym

trzonek G13zasilanie jednostronne długość tuby led

9W:    604mm
18W:   1214mm
22W:  1514mm

do 160lm/W


